ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /CTr-UBND

C      TR

Công tác của T        ự            ần 10  ăm 2024

(từ ngày 04/3/2024 đến 10/03/2024)

T         Buổi
Đ/ :  ê Đ c Tuấn

Chủ tịch UBND xã

Đi   Đì   P ú

Phó Chủ tịch (Kinh tế)

Đi   T ị Thắm

Phó Chủ tịch (VH-XH)

Th  2

ngày 04/3/2024

Sáng Dự  Hội nghị trực tuyến toàn huyện
Dự  Hội nghị trực tuyến toàn

huyện

Dự Hội nghị trực tuyến toàn

huyện

Chiều Làm việc cơ quan Làm việc   i cơ quan
Dự lễ dâng hương   i Đền Chín

Gian (TQ)

Th  3

ngày 05/3/2024

Sáng Chỉ đ o NTM t i thôn Làng Mài
Chỉ đ           c c    i   i thôn

Làng Sao
Làm việc t i cơ quan

Chiều Làm việc cơ quan Làm việc   i cơ quan
Chỉ đ o cài chữ ký số t i thôn

Thắng Lộc

Th  4

ngày 06/3/2024

Sáng
Dự Hội nghị trực tuyến về c ng   c

BHXH, BHYT t i xã.

Dự Hội nghị trực tuyến về công

BHYT t i xã

Dự Hội nghị trực tuyến về công

BHYT t i xã

Chiều
Dự Hội nghị trực tuyến về triển

khải Luậ  đấ  đai   i huyện.
Làm việc   i cơ quan Làm việc   i cơ quan

Th  5

ngày 07/3/2024

Sáng Tiếp dân  he   ịch
     iệc   i cơ quan  a  động

Nông thôn mới
Làm việc t i cơ quan

Chiều Tiếp dân  he   ịch Làm việc   i cơ quan
Chỉ đ o cài chữ ký số t i thôn

Thắng Lộc

Th  6

08/3/2024

Sáng Làm việc cơ quan Làm việc   i cơ quan Đi cơ  ở  nắ    nh h nh

Chiều Đi cơ  ở  nắ    nh h nh Đi cơ  ở  nắ    nh h nh Làm việc t i cơ quan

Trực th  7, CN   Trực th  7, CN

Nơi nhận:
-  hư ng   ực Đảng      Đ

-   c  h   h   ịch

-       c c Đ  n  hể

-   c c ng ch c chu  n   n   gư i  Đ      hối

-   ưởng c c  h n    n địa   n       ư ng h c    ng an       ưởng         ế

-  ưu: V .

 C Ủ T C

 ê Đ   T ấ

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-05T16:10:52+0700

		2024-03-05T16:50:00+0700

		2024-03-05T16:50:17+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-05T16:50:56+0700